
～お知らせ～ 
 

 初秋の候、平素より障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび平成２８年９月１日付で、愛媛県障がい者スポーツ協会の会

長が変更になりましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

愛媛県障がい者スポーツ協会 

        前会長  藤岡 澄 

            ↓ 

        新会長  仙波 隆三(せんば りゅうぞう) 

 

 

 いよいよ来年となりましたえひめ大会に向け、そしてさらなる障がい者スポ

ーツの発展に向けて、職員一同力を合わせて努力していきたいと思っておりま

すので、今後とも障がい者スポーツの振興にご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

平成２８年９月２日  

愛媛県障がい者スポーツ協会 事務局 


